Protocolo nº _____________________

Data:_______ / ________/ ________

Hora: ______ / ______

Funcionário: ______________________

INDICAÇÃO.

              Nº 016/2018
Autora: Vereadora Edna Mahnic.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores, Senhoras Vereadoras,

Respaldada nas disposições do Regimento Interno desta Augusta Câmara
Municipal, venho pelo presente solicitar seja endereçado expediente indicatório
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, com cópia ao senhor secretário
de Obras, no sentido que seja feita limpeza e roçada na competência do poder
público no loteamento chácara Fontana.

JUSTIFICATIVA:
Por solicitação dos empresários e moradores residentes naquele local é

que solicito por medida de não proliferação de animais peçonhentos e por
medidas de segurança dos cidadãos que por ali transitam.

Nossa cidade tem crescido a cada dia, aumentando assim a necessidade de
melhor atendimento ao nosso público.

Assim substanciados pelos fatos narrados, que pedimos providências
desta administração.

                  Primavera do Leste, MT, 09 de Abril de 2018.

----------------------------
EDNA MAHNIC
Vereadora do PT